ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA
 CNPJ: 10.560.742/0001-25

PORTARIA  Nº.    05/2023                                            Em 01 de agosto de 2023

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA, Estado da
Paraíba, usando de suas atribuições e tendo em vista o disposto em Lei Orgânica do
Município, combinado com o Regimento Interno;

RESOLVE:

  Art. 1º – EXONERAR o Sr. CARLINO ARAUJO GOMES, portador do CPF nº.
076.380.914-42, do cargo de Diretor (a) de Assessoria Parlamentar da Câmara Municipal de VISTA
SERRANA - PB.

  Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

  Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de VISTA SERRANA, em 01 de agosto
de 2023.

AMERICO GOMES XAVIER

PRESIDENTE